2019年11月12日

各 位

会 社 名 株式会社音通

代表者名 代表取締役社長 岡村邦彦

(コード：7647、東証第二部)

問合せ先 代表取締役副社長 仲川進

(TEL.06-6372-9100)

(((((訂訂訂訂訂正正正正正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222200000年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第２２２２２四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」ののののの

一部訂正について一部訂正について一部訂正について一部訂正について一部訂正について

当社は、2019年11月６日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせいたします。また、数

値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の内容

サマリー情報「配当支払開始予定日」（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】配当支払開始予定日 2019年12月３日

【訂正後】配当支払開始予定日 2019年12月２日

２．訂正の理由

決算発表後に、配当支払開始予定日の記載に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

以 上

決算短信（宝印刷） 2019年11月11日 17時55分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）